Município de Santa Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo
Ofício nº 901/2023 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 05 de dezembro de 2023.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 938/2023

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 938/2023, de autoria do Nobre Vereador
José Luís Fornasari, aprovado por esse Egrégio Plenário na 42º Reunião Ordinária,
realizada no dia 14 de novembro de 2023, informamos:

1 - Há de se esclarecer que a referida falta de insulina foi relativa à caneta de
insulina, tendo sido ofertada a insulina NPH em frasco como opção aos usuários. Quanto
à falta de anestésico odontológico, o abastecimento encontra-se normalizado.

2 - A falta da caneta de insulina tratou-se de atraso na entrega por parte do
Estado e, quanto ao anestésico, conforme informado, está normalizado.

3 - Já está normalizado.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e
consideração.

Atenciosamente,

Ema
“JOEL ES

Secretário Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
PAULO CESAR MONARO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

CAMARA MUNICIPAL DE
S. BARBARA DOESTE E

OR DATA: 05/12/2023
ds HORA: 12:22 à=
ON Resposta Nº 1 ao Requerimento Nº 938/2017O autoria: Secretário Municipal de Governc

c Assunto: Requer informações quanto a
[07] alegação de moradores do Cruzeiro do
co Sul. quanto a falta de insulina e

Q Chave: 3D5SA9

Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901
Santa Bárbara d'Oeste - SP| Fone (19) 3455-8000